（中国語）

样式第 5号

様式第５号

保管汽车变更申请

保管自動車変更届

      年(年)     月(月)     日(日)

静岗县县长                  静岡県知事 様
静岗县住宅供给公社理事长                    静岡県住宅供給公社理事長 様

                   住宅名                     住宅         栋      号室
住宅名              住宅     棟    号室

姓    名

氏  名

电话号码

電話番号

   如下所示，由于保管汽车有调动，会附上汽车检查证的复印件进行申请。

下記のとおり、保管自動車に異動がありましたので、自動車検査証の写しを添えて届出いたします。

记 記

 １ 保管场所 保管場所

县营_____________________  住宅   停车场号码_______号

県営             住宅          駐車番号    番

 ２ 保管车辆 保管する車両

汽车登录号码

自動車登録番号

(牌照）

车名及型号

車名及び形式

之前车辆的处理方法

従前車両処分方法

・回收 下取     ・废弃 廃棄    ・转让 譲渡

・移动 移動